令和６年９月吉日

会員各位

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

支 部 長 辻 本 和 男

  青 鳩 会 部 会 長 家 村 暢 也

拝啓 下記のとおり第２５回なにわ京阪支部ゴルフコンペを「飛鳥カンツリー倶楽部」にて

開催致しますので、ご案内申し上げます。コンペ後に成績発表と表彰式を行います。お一人

様もどうぞお気軽にご参加ください。

なお、当日体調不良や発熱の方は参加をご遠慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。                                    謹白

記

 １．日 時：令和６年１０月３０日（水）

２．開催場所：飛鳥カンツリー倶楽部 （奈良市二名７丁目 1441番地）

ＴＥＬ：０７４２－４５－０８８１(代表)

３．受付時間：午前７時４５分から

４．集合時間：午前８時３０分（参加者全員集合後、記念撮影）

５．スタート時間：午前９時０４分 （ＩＮ：５組・ＯＵＴ：５組）

６．定 員：１０組４０名 （年齢制限無し）

７．参 加 費：２,０００円

８．プレイ代：お一人様 １６,０００円（昼食・キャディー付、オプションは各自支払）

       ※合計１８,０００円を当日受付にて必ず現金払いでお願いします。

９．申込締切日：令和６年１０月２３日（水）

１０．ｷｬ ﾝｾ ﾙ料 ：当日を含む七日前からお一人様につき実費２０,０００円がかかります

１１．申込方法：・下記申込欄に必要事項をご記入の上、支部へ FAXして下さい。

・多数で参加される場合は事前に組み合わせの上、お申込み下さい。

参加申込先 なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５/ mail:info@naniwakeihan-takken.com

氏名 商  号 生年月日 連絡先（携帯）
参考スコア

（組分けの為）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

たくさんのご参加を

お待ちしています！